
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Seguranç,
Administrando Para o Povo

Ss ——o

&

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.20-001/2020
PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento
Social, Habitação e Segurança Alimentar, por intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio técnico na atualização cadastral! dos
beneficiários do Programa Bolsa Família, junto à Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e
Segurança Alimentar do município de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/03/2020, às 8:30 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei 10.520, de 17 de julho de
2002, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8,.538/2015, Decreto 3.555, de 8 de
agosto de 2000 e, subsidiariamente, Lei 8.665/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente

de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail

licitacacjaguaruana(Qgmail.com.
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,

em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 3.555, de
8 de agosto de 2000.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 13/03/2020.

1 NNo O

CODSNAAAES
NoE LDLNossa dao Cima <>

Pregoeira

Rua Coronel Raimundo Francisco, 1380, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 15.504.994/0001-50 FONE: (88) 3418-1268



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Seguranç
Administrando Para o Povo

O DE 43

S figenta À

O DD

Y

ovo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020-PP, que tem como
objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio técnico na atualização cadastra! dos
beneficiários do Programa Bolsa Família, junto à Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e
Segurança Alimentar do município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 13/03/2020, no Quadro de
avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 13/03/2020.

Francisca Andrea Silva Araújo
Secretária de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Segurança Alimentar

Rua Coronel Raimundo Francisco, 1380, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000, C.N.P.J.: 15.504.994/0001-50 FONE: (88) 3418-1288



Editoração Casa Civil FF º —
S
éA) SsRúblfica

a, e*nbeçs bp E

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

aê

Í E BEE SL COUTRÓS cod TOTAL, TEET o
Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 019/2820-PP. Objeto: Contratação de empresa para prestação
de serviços de apoio técnico na atualização cadastral dos beneficiários do Programa Bolsa Família, junto à Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social,
Habitação e Segurança Alimentar do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das Propostas: 30/03/2020, às 8:30h. Local da abertura e do edital:
Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP: 62.823-000. Informações: pelo
fone (88) 3418-1288. Lorena Maia Lima - Pregoeira,

RAR AAA A
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso — Retificação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu
Presidente, vem retificar o aviso de Licitação na modalidade Chamada Pública Nº 002/2020, cuja publicação foi realizada no dia 03/03/2020, Onde se jê: Os
Grupos Formais / Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 25 de Março de 2020, às 09h00 (nove) horas

— Leia-se: Os Grupos Formais / Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 30 de Março de 2020, às 09h00
(nove) horas. Jijoca de Jericoacoara (CE), 13 de março de 2020. Francisco das Chagas Lourenço Alves - Presidente.

RAE ARA RARA

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá — Secretaria de Saúde Aviso de Interposição de Recurso Administrativo. À Comissão Permanente
de Licitação, no uso de suas atribuições legais faz constar que no dia 12/03/2020, fora impetrado recurso administrativo referente à Propostas de Preços nº
02/2020- SESA, cujo objeto é: Contratação dos Serviços de Reforma c Manutenção do Centro de Saúde de Tianguá, pela Ramilos Construções EIRELI —

ME. Dada a ciência, fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, conforme Lei nº 8.666/93. Tianguá-CE, 13 de março de 2020, Deid Júnior do
Nascimento — Presidente da Comissão de Licitação.

Met die fee
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ipaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico Nº 17/20/PE-DS. O Pregoeiro da Comissão
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, comunica aos interessados que realizará, no dia 30/03/2020 às 09h00min, através do site “www.
bllcompras.org.br”, o Pregão Eletrônico nº 17/20/PE-DS, para aquisição eventual e parcelada de material elétrico, hidráulico e de construção em geral,

conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo 1 do Edital. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados nos sites www.
blicompras.org.br; www.tem.ce.gov.br/tes-municipios e www.ipaporanga.ce.gov.br. Ipaporanga, 13 de março de 2020. Estefanio Lopes Neto - Pregoeiro.

ARE EAR RAR

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE — AVISO DE ANULAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 66.011/2020
TP-— A Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Maranguape-CE, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura,
torna público, a ANULAÇÃO da Tomada de Preços Nº 06,01 1/2020 TP, cujo OBJETO é à Contratação de empresa para obra de complementação da
pavimentação asfáltica, drenagem superficial e sinalização da via de acesso ao açude do Amanari do Município de Maranguape-CE, de interesse da Secretaria de
Infraestrutura do Município de Maranguape-CE, nos termos do Art. 49 da Lei Nº 8.666/93.

AE e ak
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ. O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo
dia 30 de Março de 2020, às 14h00min, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº, 1603.01/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE. O
edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da Prefeitura à Rua 22 de Setembro,
nº 325 — Centro. Pacujá — CE, 16 de Fevereiro de 2020. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

AEE ESSE rox
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hapipoca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 20.08.05/TP. A CPL da Prefeitura Municipal de
Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 31 de março de 2020, às 09h00min, estará abrindo licitação cujo objeto é CONTRATAR PESSOA
JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE 09 BUEIROS QUADRUPLOS CAPEADOS (3,00x3,00) EM RUAS NÓ BAIRRO ESTAÇÃO, COQUEIRO
E MADALENAS, NO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA/CE. O Edital completo poderá ser adquirido pelo sítio https:/licitacoes.tce.ce.gov.br. Rapipoca/
CE, 13 de março de 2020. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

EAR EEE ERA

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico Nº 2020.03.11.001. Objeto: Registro de Preços para
futuras e eventuais aquisições de suprimentos de impressoras para atender as necessidades da Secretaria de Administração e Finanças e demais Unidades
Administrativas participantes/interessadas do Município de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 30 de Março de 2020 (30/03/2020), às 09:00hs peto

site www.bbmnetlicitacoes.com.br. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando
França Silveira — Pregoeiro.

RR feio set
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICITAL DE ITATIRA — O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 30
de março de 2020, às 13:00 horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial nº 1303.02/2020-PP, cujo objeto é Aquisição de Peças
Automotivas e Prestação de Serviços Mecânicos destinados a atender às necessidades de Manutenção da Frota de Veículos do Município de ltatira, O edital
completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Padre
José Laurindo, 1249 — Centro. Itatira - CE, 13 de março de 2020. Edson Dias do Nascimento - Pregoeiro Municipal de Itatira,

Ade dk arde
ESTADO DO CEARÁ —- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA — O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 30 de
Tnarço de 2020, às 09:00 horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial nº 1303.01/2020-PP, cujo objeto é Aquisição de Pneus, Câmaras
de Ar, Protetores e Baterias para Manutenção da Frota de Veículos lotados nas Sceretarias do Município de Iatira-CE. O edital completo estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Padre José Laurindo, 1249 — Centro.
Ttutira - CE, 13 de março de 2020. Edson Dias do Nascimento - Pregoeiro Municipal de Itatira.

MA ak er
ESTADO DBO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA — O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 31 de
março de 2020, às 09:00 horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 1303.03/2020-PE, cujo objeto é Serviços de Confecção
de Material Gráfico destinado a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Itatira. O edital completo estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Padre José Laurindo, 1249 — Centro. Itatira

- CE, 13 de março de 2020, Edson Dias do Nascimento - Pregoeiro Municipal de Itatira.



“Enf

Sonopay

on

esco

UDTIHVEZ

6)

Dz

ep

oIso0e

dp

[o

sor

IO/e2ufero.s

aj

FOJUWOS

6

BpuIo|

sou

opessed

8
ope)

apeuisse

muouuepinop

(es

ont

ojuosaid

oopiperito

10/

go

op

'V6GZ

0
1º
5º
Be

[SOBRE

So

BlSUÇAJOSÃO

WO

9
(OdI

DP

Al

262

2M)

BllDADI

Op

OseS

Wa

[CODdsE

JOpeIno

Opeatou

pias

[ont

ap(c)apnsenpe

'Epule

'opuBai:

(Odo

DP'

pe

vue)

Sepeuôndis

opu

oue

np

sogáeliaje

sesesopeguea|

uva

nunsasd

68

sp

euad

nos

(6;

ado

op

9cc

oBque)

senposd

optugosd

anb

sesanl

se

opuvagoodsa|a
esoine

2ucd

eh

ompad

o

eubndus

onb

wo2

Cyexp

op

e
oje

op

sogxes

se

opuodio

“essjop

ep

BUQIEI

E
po]

jeBoje

opusrep

'okdeecuoo

saaa1aja

"SeIp

feluul)

Cs

op

9
anh

Tenpo

asep

opárinaato

ep

oz

op

um

oe

eninBos

(no

ep

op

279009

e
"semp

fazumb)

SL

ap

jonefovoídal

axei

ou

"ered

“BI9ODSig

EAIS

ep

CEO

EYSSIEA,

eLHOVE

(88)

avo;

ojad

:sepóeumojul

"000-0726'29

dão

"een

"eqgeSin

jomuao

"967

Qu

)911DO

OBOf

[91040]

“AY

E
ePEIS

ORSeN|

7
OP

a
U9UPILTA

A

OSSIUOS

EP

EJes

Seisodosd

sep

BIruGAE

9

jelins

Op

[6307

"WV

00:8

5E

'0ZOZ/C0/0E

“SeISOdoId

SEP

LINLDUY

"FICOO

OP

Cpelsa

"pqEÓIE)

OP

GKjlUNIN

AP

opnes

SP

tueta

1998

RP

SApepISSHIAU

SE

Japuale

esed

“sopejauçuoo

[So)uSWEOIPUL

OP

RApáISfNbe

sienuoro

a
seNmIN

eled

sodass

op

pusI6a

colalão

de-0202/800]

oN

dus

felouasosg

oghosg

-

OE5ENMSI

op

os/Ay

-

eqeójeu

op

eum/ojeud

-

BIDoO

OP

opejsa

EP

JELOPUIT

BRIAQUIDIA

E

EPENO

E2U

fenb

Op

Spnexe

Jena

euestud

o

[76]

"Oprqes

ogu

e
ouentt

reBnt

um

auoujente

"pr-62/B6D

EPL

ok

ddo

nu

eptosur

"epulioape

"Exsyos

|

ESGISEIM

"Saj00S

BANS

EP

JEUOPUM

Op

ao

tuo

“100090

2002

S|-BLSOCOO

su

EpUSA

9

esdivos

[ep

oSsaUDIdIHOS

Ef

jergenuos

opsia5ey

ap

ogãe

elun

RSdosd

107

"So/ezaleios

1
pz-OCL09

jdAO

"PO

(185

"0628

eU

"BOA

SE)UO

Ay

BU

CÔGIBDLG

UAI

"e
Op

ANA

eNO(ISEIT

'B9IA

ÓOINC

PLEA

CIUEBEIVSALI

[ens

sd

ope

uasadas

"E

neta

abror

o1inr

an

auodsa

np

aped

0d

ent

ússeam

quowsayuos

sjop

no

Wes

19BÓEO

OP

[epa

aluastud

0-anb

soe

jages

ze)

Jul)

opóSouou

od

'Jo/ezafm/o4

op

easeumos

ep

(HA

[ANras)

ANO

2J8A

6
CBNG

ap

(e)

ZInf

'So6pola

op

els)

Iza

uopuez

1840

(VIO

VEGSE)

$H

'esPBO|[EA

JO(BA

"BOBOS

BANS

BPJEIIDEUI

COPLENHAM

Ca

9

EIA

AB207

AUNF

dp

O4ÇdsA

:AIaJ6Nhoy

vo20

[oEN

/
Je7e

9p

opSeGNRO

:olunssy

“LWLLDOO

OUGLIPESOJ

saSSPIS

*1000'90'8'

2002

St-BEGUEOO

sau

[ossooaid

ÍSEIP

OE

9p

0zEg)

oBSeNO

op

[Epa

ezojuno.to'snt

oa

hOEÇADO)

fura

-

Jo-exojepo-1

2669

|

E6PEÍGE)

UA

4
'DEO-1L.G

DE

dAO

-

ZON

UoSNA

'Qze

'SoeyeBea

sepanuaçou)

Joj

opeBeguiasag

[208

UMA

ONGS)

JoNiO

BIBA

56

=

PROJEDOS

9h

PJLWHOO

-

pIRGO

BP

Opelisa

Cp

olçIoMANÇ

dopog!

ERIO

oNS0B9Id

—

EplenET]

ap

ojupnrssog

onBJSquI

pray

"DEDE

Up

OSJEU

[9P

EL

AO-SNHEO

“6121

vp!

SE

(990)

SUCO)

ojad

sepóelusopns;

seioy

po:z

|St

00:80

Sep

oueOy

[qu

enueo

ap

jedioqunhy

esneraigs

en

apóear

op

orssiao

g
ojunf

epriimibpe

165

grapod

jenpa|

O

"Bpeueidsa

"Us

eonGoy

INE

ENM

E

'SQUEO

Sp

(ediofungy

esjoford

ep

9pas

EU

YOC:OL

[SP

'0Z0Z

np

05JeW

ap

OE

lp
O

EJRd

eIngaqe

sp

e)ep

Woo

"snes

a

oxdiaunhy

ap

oBáeonpa|

[9P

ENSAIOS

Blad

SopysISsE

'EINJOI

DP

SEJES

O

Saan

0958

SEDMONQIQ

EJed

oayelfoiqig

arianos

|9

(OUP

46

6
42)

BuaBIPU)

CHBIISEIA

OHV

1SCG

"(QUE

(GS

2h)

OnaA

W]N

Ap

Apepisioaço

e
nseg

ou

gelada

(eanpuse)em

o

spnfinued

-

ouy

12
6

21)

[IeRIeWepuny

ouisua

(soue

es
à
po

co)

Nucjul

oRáponNpa

:opuNnAISHO)

Jopuedy

alelog

D

BIed

soja

ap

cedismbe

&

exed

201)

co

DZoz

-N

1eUOSO))

OEBAIS

O

Ooqnd

ewWo|

SOpEO

ap

[EdiuNKA

EMIOIAIA

V

Z0OHEDOZOZ

sN

IB/9uBSaJg

DEBOJd

-

DESENIIT

Op

OSIAY

-

SDIICO

oP

IEdiaguni

emioja1d

-

RIBaO

Op

opeISa|

"jOoBaIS-

EU

EJeW

BUDIOTRRZE-Ri

PE

(9H)

Suo)

ojad

:SOGUENUOU;

OOD-CRA

DA

dao

"B9-euensenber

"Onueo

pop

'E4903)

ep

Case

OJIOpy

ESeld

E
enenps

ogóesr

ap

ojuouetia

ogsSILWUS

EP

E/S

*JE1ipa

Op

é
Wnyaqu

Ep

2307

"UNE:8

SE

'OZ0Z/A:0NOS

“Sesodas

4
SEP

eNTpogy

"EE

[op

persa

"evenienher

ep

eldiouna

op

senatumny

eSueinhas

6

ogáepqer

TeiDos

DiLSLIA

DAUASAA)

 OLeqes)

6p

euejanos

E
ejunf

'enuwes

espa

euesSolg

np

Souymnheuaq

sop

jensepes

ogórzaenme

feu

couiap

Ole

ap

soótwias

op

ogócISoKd

efed

esaduis

ap

ogóeienvoo

olaino

dd-0Zazi6to!

ja!

Ielouoseig

OpBusd

-

oPSTIAI

op

ostay

-

euenienfer

ep

entojoss

-

gieoo

op

apeisal

"DEDE

BR

ONs:6NGs

GP

22

:ORIBDO

oWOrT

9
0202

OP

asSISABT

op

Le

DEoEnTANIPY|

ep

CIEG

'oupdsag

o

BlNMno

'orógoNPA

OP

DHBIAIDOS

JOIN

eAIS

BXPAIO

SP

oluouy|

[SEIO

"JO

—

NINO

OP

SIT

OFS

—

EG/590

8
"nhy

197

EP

euNO

UU

DESENO||

etuDSaJd

E

oáipaipy

jo

DBQIAHOL)

(SOAENISI

EnOtIAZAP

O

SIR)

S/OS

O

EJUSAQU

9

SO]LAIONO

"I'u

Ejtiossas

'oRuuuW

uy)

[5988090]

84

-egals

1elBA

(96-L000/118

268

"EL

«No

Qos

CANO

ou

east

gaga

atra

SOgSBUOT

E

SOUOÉSUBLL

AV

SOPAIUDA

“IO

=

NINg

OP

SIN

OÊS

9P

ANlIMIUnIA

Op

oueNisseatun|

9

soueZIEUCISSYOd

“SrSIUOA|

SEIOISE

'QLISUZ

EP

EIKQqNd

Spas

Cp

sounte

op

ovodsuen

feed

soajsa

ep

obeso!

;01alãO

“OZOZ/10

LONE

lt

Oalussiaja

oRBIIg

«

orSeBojoto

[9

oESENPNÍPY

AP

07833

-

NINO

OB

SIN

DES

ap

[ediovimg

eamjojerd

-

RBDO

Om

Opeisa

“IEFIRO

ollID0faId

—

tounç

oIUIA

OIHSENO

(e

eposasaÃo)

12P

6)

'OJENVDO

OP

EJMEUISSVER

PIBQ

"30-Nin9

Op

SIM)

OBS

29-E66

L50

BZ

QN

dd)

epnaa

[ap

Ou

RAE

JELISIPNA

O

PO

CBO'692

EO

(4
N

ido

"SEBOS

SAW

ONE

VEIA

BNRIBNUOO

ejad

EISSY

“OlhEN;

Eno

aueT7

=

ÁpoIA

:ONICILAUOO

BjId

euesty

Csendlopus,

op

ajonuoss

[O

BRPUGIRÕIA

9P

SegóV-

OODO'ERD'2'

281

0'SO8'DL

epenauwedso

róioo

“aphes

on

Cugeioas

lda

EP

BIUSpISoId-

sORIDT

yu

oaro

0Z0e

Sp

ode

[ep

1
(39

=

NUhg

Op

SIN

oBS

"C6/0098

aU

DT

EP

Lt,

PAUIE

"|
O512UI

"GO|
VOU

DISIADAd

Jesunoo)

loze

a
nuqe

e

opelnse!

o

nofinaip

sandeno

ap

DESSIKVOO

Ep

91UBpisad

O
“VO

7
Saóvuas)

[o

SejioLuIpuBBIdiua

117

-b0

'VAHT

sodwas

e

supónisuoo

Z3

LO

ddA

-

MAMA

Saçáeno

19

soluGAA

3
soijIaS

SpómISUDA

ABIQY

-

20

'VALTSEÓlWAs

9

SogóNIISUOO)

SJ

“LO

Sessuduro

[se

SeEPETNÇeM

HBO

“enpo

op

grbigp

Wal

OU

Opilitxa

amojUSO

frossad

a

ojuouednho

sepóeeisu

op

seugua

sepuahia

op

opóesepap

Weiequosate

ogu

a
jenpo

op
1)

osicui

2.272

(tu8]]

O

Opuuduna

opi

oue

un

6p

euoe

e1ep

uDo

ARSENAL

LOS

JOpEINDAAAÁ

O

sepeuIsse

fueso)

sapóese

ap

se

'TauI3

soómvas

o

sepánnNsuoo

avo!

'IENpa

op

6:62'p

Wai]

ou

opibixa

tun

[onb

10!BW

[EJO5)

EIUAIOS

BP

SaIDu;

O

NojuasaNde

OU

"17

AMI

SOÍMIGS

à

f90ANNISVOS)

AISO

"Dáuerrq

op

oxuoLENDOLS

9

EINUDQE

Sp

SOUWIB)

SOPp

OESENVAÍNE

Ap

Gia)

O

MojUaST:de

DEU

A
-

MAMIE

SOQÓNAISUOO

NH

O

“eNps

OP

ENS

O

292

bp

LIZ

SUOR

OU

SEPIGIXO,

sopóEseIOp

NOUISÇE

OEU

"WAL

JEWOJ

EIOANSUOO

-

CO

“Jelipa

Op

gr

tg

WO!

Ou

op6ixe

[ouuoJuDo

jeassail

v

ojuauudmbo

'sagór

eis;

op

seWjuNU

SeDU6ICA

Of

oRóRICIPOP

Rojunsa

Ide

[o8U

“IW

-

(53H19

souauIpuaesdug

e

eneyuofuia

Gun;

(20

"enpo

6p

6:52-p

tal!

ou

opina!

[tun

onb

101eut

ououos

zapinhrt

o
feios)

BIDUSAÇOS

"eis

zopinbi1

o
seotnu)

so

nojuasesde

[Ogu

e
eita

op

q,

BSB"

eg

p
Wu

ou

oprôpro

BLIOJU9S

JeNpelsa

PNQ,

apesieboy

oepao|

le

nojuaseie

08U

Hd]

—

[aa

Solefoid

SulMel

eJomngues

-

1

:sesosóLio

se

sepexoeu

BIO

"JO

=

nano

op

sin7

ops

ep

odio

op

es/eed

ouieg

ou

20

Os

10

OOS

'
sen)

[SB

2980)

Lapod

so

orSepueunçes

ap

ogándoxe

ese

gpexienodso

espsduio

ep

oreIentoo

e
9
otafgo

aba

"0ZOZ/EM

LUIE

aN

Seôas)

ap

EPEXWO)

Ep

OESENIQUI|

EP

08)

Ep

GluaUebIA

fon

Opens)

O

CONIqNA

ELO)

149

BP

Oral

200

"nND

Op

SIT

98S

ap

oidiojunhy

O

orSeniqess

DP

OpegnSOM

ap

OSfAY

-

NIRO

OP

SIN

OES

ap

jediojun

exmiaçes

-

eierao

op

opeisa|

OGVISA

O
é
0807

ep

0518

op

95

'eitej-epunhes

à
'WOp

"qeS

&

ISEIR

“Eles

“BZojevios

lênquinne

ap

olssen

E

oIoaLvoo

Ted

OESEZIINDOL

EP

|elUONUIY.

FÁLSIN

V

VIANAS

RP

Nogaca:

ob

oogqnd

Cusol

VGL1WOI

3

OVOVIBOdAI

diINDAI

FOVINAS

UP

DIVaAWPAVOIT

ON

SEQÍÓNIHSU|

O

SEULON

SUL

SUPIUOU

SEIDUSÓIXO

SEP

O)UBL[JÚWINO

2

GPEURWI9J8P

ID

"NODBO-

HONG

2102/15

4U

ColUIR|

H20sed

Du

EpeSPQUIS

"O0'/L00BTB

U'DESALO

:000Z

SYOHIS

NLM

SEprUOpIGOA

LIDA

“BO/a110N

OD

O3/60WI1

dp

nt

“11

OBOICO

“U/S

"OPUBIO

DRICA

PAUGZRA

VU

EPEZIVIO!

gLUBOL

Sn

ENINSUAS

BR

CN

Wa

“ão

Bp

oBanposd

E

exiainja:

"9:

NE/002

qu

eróRIndo

Pp

Eáunan)

ep

opupuelnta

op

vóuip

nu

D

3O9VIWAS

—

OIWOAUY

0/04

Of

fENpEISA

EISUOpa)

BB-SODO/2PB'SSH'H

QU

CANO

VS

VINASNGNI

9

OVÍVUBNIW

VAIA

IVO

i

NIUNIU

OU

“ONU

DEE

OP

UM

CEL

FANOUID

DIUBI8JI)

NOIDID-AODIA

DZ0Z/GLL

9

BSUI9L

1099IRA

Ci

EPeSTONS

QUO

dl

ORÓRIAO

OP

Flu=or

ep

ogácIenho!g

vp

optaperin

do

BÁUBNNO

E

BOVHIIS

—

eluONquIY

Cjah

UA

fenpeisa

elnuonuajunodos

e
nasonbos

ant

vajond

euros,

Ot-EODO/ELE

GBP

Su

CANO

VS

VIBLSNGNI

E

OVÔVHANIW

VAIA

1VD

FOVWHS

TP

OlUBMEISURII

Cf

SEQÍNIISUL

BD

SCWION

SEU

SEPILUGO

seI9U9ÕIXO

SEP

OlUSuMIÁUNA?

O

OPEUIWISAIOP

104

'A9-ACUBORIRA

OD

OI.

SU

OSO-1EGUO

IG98O0

Q

SEE

je

ORBIT

GP

EIA

eU

PP?IRIO|

TBSLIRIRUHD)

BUISN

PUIM

E
O

uniDtO:

"OPÓtindo

np

móuoar

ef

ORSTAQUOI

P

ANVWAS

*

DIVOIGUWY

CIO

OR

Jenreioa

BIOUppLeIDAdnS

ep

nagesos

anb

gaugnd

esto)

VS

VIOHINA

JO

VUCOVHAO

NYNVOIVUVH

(SQDTHOIH

SOBHNO9DA

3
OIUVIOY

OLNAMA

TOANISÃO

CHSINVENO

"3

NON

OIAW

30

VIVI

AU:

6
eu

JEMQUIE

AITUIENNOSI

6
IDG

TENÇSsaagU

BEIWSOM

SED

SEOUÇÉMA

SEN

eIIANIÓDIAS

6
0

10:1

'26/268

YFIVNQO

oBdMOSDI

dtwiofues

“a

“FEIRAS

Op

DEAEID

“GhUCIS)

ext

Jufnt

ou

epe

e
90

5E

“po

EM

Soja)

sored

o

10
140

Gpenb

ep

se

é
5
"co

eo

Fezos

120

BIpunD

'TILBAUN

EloupnRo:

un

pezjeo

T8U03

"20

ODEIAM

SUDO)

aU

optizitroo

tor)

e

SOIHOM

SOSHNOBE

2

OIUVEOY

d
BuoL

I2UDEISOR

LO

DF

OHÓNMISUDA

BHO

feUGIUI

Ins

E

OLNANIATIOANASIO

"OPISINVELN

PI

LNFIENIV

OIBW

30

VIBVLAHNAS

Po

nosonbos

snb

do)

VOLTYHOLNBLSNOS

SYIO

4
Hd

FIDPRISSIA

VHIGE

VIA

SVOVHO

EYO

GOSIONVHA

QE0E

OM

OÁ/CI

OR

RI

AO

EZPo

a
St

if
vas

op

Ozç6

ou

sia

SoicIDoo)

folia)

De

SOS

MIS

“NHL

NSIO

OVSYIS

DU

VYINANITÁVOOS

EAMOASNVHL

1V3

SIVNDISSISOHd

600

VALIVHIGOOS

+

OVLHISAOOS

E

MgnO

DIS

Opôrigtos

Ap

O

IANIONLOR

QU

SMB

OP

MI05

GSE

Gp

SOLTSSP

SONO:

17

LIV

MIS

Of

OPS)

MO)

ováena

DI)

aa

senqerau

Son

CôVESONO

Sm

AfTpgu

D

moura

UE

fu)

10

Dt

O

ONEPUCI

ECA

(s81

3
ogia

sito)

eu

sejuouodulrs

sop

a8Bod

0
Gp

ÚNbia

-

ShD

0jojeM

nº

rRpiqUS

SEN

QUSCUISAO

SEPINA

ho

GUACS

Ep

OrdReINCIONIAO

52

Of

SUSO

Ep

OvÓCIco!

5
ap

e

Fi

6266

auDJ

We

Son!

I0DA

Cop

t6qáuO)

SIP

Çs2

np

eÁuDADAÁ

E
IDGS

1
SR

"ORDEACDIDE

1119
24

"RIÃD)

"QNTO

'DSOf

Due

anbuvd

DAR

155

aN

"CIratA

105

tinto

UueGÍBIO

NB

erueWesey

4
emo

sanaádooa

Ca

Quuvé

Bl

BooaNDo,

[01

"Bb

LODÓVSSZ

ZAR'DL

AU

FARO

“WYHANHO

QULHIS

OO

BVANANDTANDO

AL:E


